Начальнику Уральского
института ГПС МЧС России
________________________________________________________________

от _____________________________
(Ф.И.О., должность, телефон)
______________________________

РАПОРТ (ЗАЯВЛЕНИЕ)
о получении разрешения на участие на безвозмездной основе
в управлении некоммерческой организацией

В соответствии подпунктом «б» пункта 3 части 1 статьи 17 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» прошу разрешить мне участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией:

	(указывается: организационно-правовая

	форма и полное наименование некоммерческой организации)

в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав её
коллегиального органа управления (нужное подчеркнуть).

Вид деятельности некоммерческой организации:
Адрес регистрации:
ОГРН:
ИНН:
КПП:

Участие в управлении некоммерческой организацией будет осуществляться в свободное от службы время и не повлечет за собой возникновения конфликта интересов или возможности возникновения конфликта интересов при исполнении служебных обязанностей.
При выполнении указанной выше деятельности обязуюсь соблюдать требования, предусмотренные статьями 12, 13, 14 Федерального закона от 23 мая 2016 г. № 141-ФЗ «О службе в федеральной противопожарной службе Государственной противопожарной службы и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьями 17, 18 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации».

Приложение: на ____ л в ____ экз.
(к рапорту прилагаются копии учредительных документов некоммерческой организации, в управлении которой сотрудник предполагает участвовать на безвозмездной основе)

	(должность, специальное звание)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	«___» __________ 20__ г.

Заключение непосредственного начальника (руководителя) государственного служащего о наличии (отсутствии) конфликта интересов или о возможности (об отсутствии возможности) его возникновения при исполнении государственным служащим должностных (служебных) обязанностей:

Начальник подразделения
__________ внутренней службы	                   И.О. Фамилия
«___» __________ 20__ г.

	Регистрационный номер:

	__________

	Дата регистрации рапорта:

	[bookmark: _GoBack]«___» __________ 20__ г.

	(фамилия, инициалы сотрудника,
зарегистрировавшего заявление)

	(подпись сотрудника,
зарегистрировавшего заявление)

Начальнику Уральского

института ГПС МЧС России

________________________________

________________________________

от _____________________________

(Ф.И.О., должность, телефон)

______________________________

РАПОРТ

(ЗАЯВЛЕНИЕ)

о

получении

разрешени

я

на

участ

ие

на безвозмездной основе

в управлении

некоммерческой организаци

ей

В соответствии

подпунктом «

б

» пункта 3

части 1 статьи 17 Федерального

закона от 27.07.2004 № 79

-

ФЗ «О государственной гражданской службе

Российской Федерации»

прошу разрешить мне участие

на безвозмездной основе

в управлении

некоммерческой организацией

:

(

указывается: организационно

-

правовая

форма

и

полное наименов

ание некоммерческой организации

)

в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав её

коллегиального органа управления

(нужное подчеркнуть)

.

Вид деятельности некоммерческой организации:

Адрес регистрации:

ОГРН:

ИНН:

КПП:

Участие в управлении некоммерческой организацией будет

осуществляться в свободное от службы время и не повлечет за собой

возникновения конфликта интересов или возможности возникновения

конфликта интересов при исполнении служебных обязанностей.

При выполне

нии указанной выше деятельности обязуюсь соблюдать

требования, предусмотренные статьями

12, 13, 14

Федерального закона от 23 мая

2016

г. №

141

-

ФЗ «О службе в федеральной противопожарной службе

Государственной противопожарной службы и внесении изменений в о

тдельные

законодательные акты Российской Федерации»

, статьями

17

, 18

Федерального

закона от 27.07.2004 № 79

-

ФЗ «О государственной гражданской службе

Российской Федерации»

.

Приложение: на __

_

_ л в ____ экз.

(

к

рапорту

прилагаются копии учредительных докум

ентов

некоммерческой

организации, в управлении которой

сотрудник предполагает участвовать

на безвозмездной основе)

  Начальнику Уральского    института ГПС МЧС России   ________________________________ ________________________________     от _____________________________   (Ф.И.О., должность, телефон)   ______________________________       РАПОРТ   (ЗАЯВЛЕНИЕ)   о  получении  разрешени я   на   участ ие   на безвозмездной основе    в управлении  некоммерческой организаци ей     В соответствии  подпунктом « б » пункта 3  части 1 статьи 17 Федерального  закона от 27.07.2004 № 79 - ФЗ «О государственной гражданской службе  Российской Федерации»  прошу разрешить мне участие  на безвозмездной основе  в управлении  некоммерческой организацией :

 ( указывается: организационно - правовая

форма   и   полное наименов ание некоммерческой организации )

в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав её    коллегиального органа управления   (нужное подчеркнуть) .       Вид деятельности некоммерческой организации:   Адрес регистрации:   ОГРН:   ИНН:     КПП:     Участие в управлении некоммерческой организацией будет  осуществляться в свободное от службы время и не повлечет за собой  возникновения конфликта интересов или возможности возникновения  конфликта интересов при исполнении служебных обязанностей.    При выполне нии указанной выше деятельности обязуюсь соблюдать  требования, предусмотренные статьями  12, 13, 14  Федерального закона от 23 мая  2016   г. №   141 - ФЗ «О службе в федеральной противопожарной службе  Государственной противопожарной службы и внесении изменений в о тдельные  законодательные акты Российской Федерации» , статьями   17 , 18   Федерального  закона от 27.07.2004 № 79 - ФЗ «О государственной гражданской службе  Российской Федерации» .     Приложение: на __ _ _ л в ____ экз.    ( к  рапорту   прилагаются копии учредительных докум ентов   некоммерческой  организации, в управлении которой  сотрудник предполагает участвовать   на безвозмездной основе)